
LVVZ ZŠ Krušnohorská, 23.1. – 28.1. 2022, Pec pod Sněžkou, Žižkova bouda – informace 

Odjezd: 23.1. 2022 v 9.00 h od školy 

Návrat: 28.1. 2022 ve večerních hodinách ke škole (cca 19.00 h – 20.00 h) 

Sraz účastníků: v 8.00 h před hlavním vchodem do školy 

Potřebné dokumenty:  

- certifikát o očkování, nebo negativní PCR test, nebo lékařské potvrzení o prodělání nemoci Covid 19 od níž 

neuplynulo více než 180 dní 

- kopie kartičky pojištěnce 

- žáci starší 15. let OP 

- čestné prohlášení o seřízení lyží nebo potvrzení o seřízení lyží 

- vyplněná bezinfekčnost s datem 23.1. 2022 

Cena kurzu: 

ubytování s plnou penzí a pitným režimem: 3.000,- Kč 

skipas na 5 dní:  2.460,-   

rolba na odvoz věcí: 50,- Kč 

doprava:   276,- Kč – pro žáky se zaplaceným KPD  

   424,- Kč – pro žáky s nezaplaceným KPD 

CELKEM:  5.786,- Kč – s KPD 

   5.934,- Kč – bez KPD 

Zaplacení celé částky je nutné do 31.12. 2021 na účet školy číslo 291184160/0300 s VS žáka, 

zpráva pro příjemce: Příjmení účastníka + LV 

Personální zajištění: 

- Boučková Kamila 731 184 230 

- Pachta Aleš  608 100 321 

- Korch Antonín  773 101 404 

- Černá Adéla  731 656 232 

- Herman David – zdravotník externista 

Pravidla chování: žáci svým podpisem potvrzují, že byli seznámeni s pravidly chování a bezpečnosti po celou dobu 

kurzu. V případě hrubého porušení bude účast žáka na LVVZ ukončena a rodiče jsou povinni si své dítě v místě 

vyzvednout. 

Výzbroj: seřízené sjezdové lyže + hůlky nebo snowboard, lyžařské (snb) boty, lyžařská helma 

Výstroj: Lyžařská helma – povinná!!!, doporučujeme páteřní pás, lyžařské brýle, lyžařská bunda a kalhoty (úplný 

začátečníci raději dvoje), rukavice 2x, funkční spodní prádlo, čepice pod helmu – nutné vyzkoušet před odjezdem, 

sjezdové podkolenky min. 2 páry.  

Ostatní oblečení: dle uvážení rodičů, nezapomeňte přezuvky!!! 

Pro volný čas: karty, společenské hry atd. 

 

Půjčovny lyží : 

Pernink: půjčovna v areálu Velflinku, půjčovna v areálu Pod Nádražím 

Abertamy: u hlavní silnice 

Boží Dar: areál Novako 

Karlovy Vary: Sport Matějka 

Jako zavazadlo můžete zvolit kufr adekvátní velikosti na 5 denní pobyt, nebo cestovní tašku. Mějte na paměti, že 

zavazadlový prostor autobusu je omezený. 

Do autobusu malý batoh s jídlem a pitím na celý den, pobyt začínáme večeří. 

Ubytování dětí vyřešíme společně před odjezdem, kapesné dle uvážení rodičů, dostačující je 500,- Kč. 

 


